
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-29-004121-a

Найменування замовника: Управління освіти Енергодарської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20520150

Місцезнаходження замовника: 71503, Україна, Запорізька область, місто
Енергодар, просп. Будівельників, 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Попкова Євгенія Анатоліївна, +380613962972,
virginiya7@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код за ДК 021:2015 – 15510000-6 Молоко та вершки
(молоко, молоко сухе)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15510000-6: Молоко та вершки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

молоко ДК 021:2015:
15511100-4 —
Пастеризоване
молоко

52618 літр 71503, Україна,
Запорізька область,
місто Енергодар,
Заклади освіти
Енергодарської
міської ради

до 31 грудня
2022

молоко сухе ДК 021:2015:
15511700-0 — Сухе
молоко

468 кг 71503, Україна,
Запорізька область,
місто Енергодар,
Заклади освіти
Енергодарської
міської ради

до 31 грудня
2022

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець здійснює оплату в
національній валюті України, на
підставі накладних шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Продавця
протягом 10 робочих днів,
відповідно до умов даного Договору
в межах виділених у 2022 році
Покупцю бюджетних асигнувань.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 665 272,80 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 1665272.8 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 327,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 грудня 2021 22:04

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 грудня 2021 14:28 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

16 грудня 2021 14:05



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник, шляхом завантаження в електронну
систему закупівель, відповідно до електронних форм
оголошення про проведення процедури закупівлі на
електронному майданчику через який подається
тендерна пропозиція (введення у відповідне поле
певного тексту та завантаження документів, що
підтверджують відповідність певній вимозі), надає
Замовнику гарантії виконання свої зобов’язань у
зв’язку з поданням тендерної пропозиції у вигляді
електронної банківської гарантії разом з копією
ліцензії банку з накладанням кваліфікованого(их)
електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності), що
прирівняні до власноручного підпису(ів)
уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його печатки
відповідно, оформленої відповідно до вимог наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України 14.12.2020 №2628
«Про затвердження форми і Вимог до забезпечення
тендерної пропозиції/пропозиції», та постанови
Правління Національного банку України від
15.12.2004 №639, із зобов’язанням банку в разі
виникнення обставин, передбачених пунктом 3
цього розділу, відшкодувати на рахунок замовника
(бенефіціара) управління освіти Енергодарської
міської ради суму забезпечення тендерної
пропозиції, визначену у тендерній документації.
Перебіг строку дії гарантії починається з кінцевого
строку подання тендерних пропозицій. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції – не менше 120
днів. Реквізити бенефіціара: Управління освіти
Енергодарської міської ради (код ЄДРПОУ
20520150), проспект Будівельників, 21, м.
Енергодар, Василівський район, Запорізька область,
71503. Банківські реквізити: п/р:
UA198201720355219025023030435 в ДКС України м.
Київ, МФО 820172, 01601, м. Київ, Печерський
район, вул. Бастіонна, буд. 6. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 33 000,00 грн. (тридцять три
тисячі гривень 00 копійок). Повноваження підпису
документів зазначених в цьому пункті тендерної
документації обов’язково повинні бути підтверджені
копією документу(ів), який(і) підтверджує(ють)
повноваження відповідної посадової (службової)
особи банку, на ім’я якої видано відповідний
кваліфікований електронний підпис, який
накладений на документ(и) та які мають бути надані
учасником разом з електронною банківською
гарантією у спосіб встановлений цим пунктом
тендерної документації. Усі витрати, пов’язані з
оформленням та поданням забезпечення тендерної
пропозиції, здійснюються за рахунок коштів.
Тендерні пропозиції, що не супроводжуються
вищезазначеним забезпеченням, або надане
учасником забезпечення тендерної пропозиції не
відповідає вимогам тендерної документації,
відхиляються замовником.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

33000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Не пізніше дати укладення договору про закупівлю
Учасник вносить забезпечення його виконання в
розмірі 1% вартості договору. Забезпечення
виконання Договору вноситься у формі банківської
гарантії, оформленої відповідно до постанови
Правління Національного банку України від
15.12.2004 №639, яка повинна гарантувати
забезпечення виконання договірних зобов’язань
учасника-переможця торгів. Разом з гарантією
обов’язково надається належним чином завірена
копія ліцензії НБУ гаранта, що учасник підтверджує
гарантійним листом у складі тендерної пропозиції.
Забезпечення виконання договору повертається
(втрачає чинність) протягом 5 банківських днів:
Замовник повертає забезпечення виконання
договору про закупівлю: 1) після виконання
переможцем процедури закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення
забезпечення договору у випадку визнання
результатів процедури закупівлі недійсними або
договору про закупівлю нікчемним; 3) у випадках,
передбачених статтею 43 цього Закону; 4) згідно з
умовами, зазначеними в договорі про закупівлю, але
не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з
дня настання зазначених обставин. Замовник не
повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю якщо: - договір про закупівлю був
розірваний достроково з ініціативи Продавця до
закінчення встановленого строку дії даного
договору; - Продавець відмовився від виконання
зобов’язань по даному договору; - Продавець
порушив строки поставки товару по даному
договору; - Продавець допускав систематичну
поставку не якісного товару. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору (у разі якщо вони
не повертаються), підлягають перерахуванню до
бюджету міста Енергодар.


